

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_09
Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

KSO:
Místo: MŠ Arbesova

CC-CZ:
Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel:
Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316
DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316
DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH				1 149 327,42
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	1 149 327,42		241 358,76
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 390 686,18
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_09

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Místo: **MŠ Arbesova**

Datum:

6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková
Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková
Čížková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 149 327,42

1 390 686,18

SO.01	Kácení a pěstební opatření	46 881,00	56 726,01
SO.02	Bourání	27 969,35	33 842,91
SO.03	Terénní úpravy, zakládání ploch	356 797,52	431 725,00
SO.04	Mobiliář, herní prvky	533 333,70	645 333,78
SO.05	Založení vegetace	148 345,85	179 498,48
SO.06	Vedlejší rozpočtové náklady	36 000,00	43 560,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.01 - Kácení a pěstební opatření

KSO:

Místo: MŠ Arbesova

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

46 881,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 881,00	21,00%	9 845,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 726,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt: **SO.01 - Kácení a pěstební opatření**

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 881,00

HSV - Práce a dodávky HSV

46 881,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.01 - Kácení a pěstební opatření

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 881,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV	46 881,00			
1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 - keře	m2	130,000	150,00	19 500,00
VV		102+3+22+3		130,000			
2	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m - č. Ar-14	kus	1,000	1 816,00	1 816,00
3	K	112201131	Odstranění pařezů D do 0,2 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	679,00	679,00
4	K	184215172	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m - Ar-26, 27, 28, 29, 36	kus	5,000	76,00	380,00
5	K	184806171	Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 1,5 m - Ar-K06	kus	1,000	63,00	63,00
6	K	184806173	Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny přes 3 do 5 m - K07, K08	kus	2,000	351,00	702,00
7	K	184852138	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou - č. Ar-25	kus	1,000	1 504,00	1 504,00
8	K	184852139	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou - č. Ar-24	kus	1,000	1 672,00	1 672,00
9	K	184852143	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 270 do 300 m2 lezeckou technikou - č. Ar-1	kus	1,000	2 408,00	2 408,00
10	K	184852233	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou - č. Ar-8	kus	1,000	1 256,00	1 256,00
11	K	184852237	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 120 do 150 m2 lezeckou technikou - č. Ar-6	kus	1,000	2 136,00	2 136,00
12	K	184852321	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m - Ar-20, 21	kus	2,000	172,00	344,00
13	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m - č. Ar-34	kus	1,000	401,00	401,00
14	K	DrV	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km - odhad, ponechání materiálu na místě	m3	4,400	2 000,00	8 800,00
VV		1,9+2,5		4,400			
15	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm - č. Ar-2, 3, 4, 7, 9, 19, 33, 35	kus	29,000	180,00	5 220,00
VV		5+5+5+5 "Ar 2, 3, 4"		20,000			
VV		1 "Ar 7"		1,000			
VV		2 "Ar 9"		2,000			
VV		4 "Ar 19"		4,000			
VV		1 "Ar 33"		1,000			
VV		1 "Ar 35"		1,000			
VV		Součet		29,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.02 - Bourání

KSO:

Místo: MŠ Arbesova

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

27 969,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 969,35	21,00%	5 873,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 842,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt: **SO.02 - Bourání**

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 969,35

HSV - Práce a dodávky HSV

27 969,35

SO.02.01 - Bourání zpevněných ploch

17 381,85

SO.02.02 - Bourání stávajícího mobiliáře

10 587,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.02 - Bourání

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 969,35

D HSV Práce a dodávky HSV

27 969,35

D SO.02.01 Bourání zpevněných ploch

17 381,85

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně - odstranění pěšího chodníčku u garáže - možnost následného použití v zahradě (plocha u pracovních stolů)	m2	6,000	61,00	366,00
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových - uložení na místo kopečku	m	25,000	40,00	1 000,00
3	K	113107441	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	24,000	74,00	1 776,00
4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,760	40,00	110,40
	VV		24*0,05		1,200		9
	VV		1,2*2,3 'Přepočtené koeficientem množství		2,760		
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (do 40 km)	t	2,760	9,80	27,05
6	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,760	350,00	966,00
7	K	113107432	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2 -- předpokládaná spodní vrstva vozovky, uložení na místo kopečku	m2	24,000	450,00	10 800,00
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých - uložení na místo kopečku	m	15,000	117,00	1 755,00
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,550	68,00	581,40
	VV		24*0,3 "beton"		7,200		
	VV		15*0,3*0,3 "obruby"		1,350		
	VV		Součet		8,550		
D	SO.02.02		Bourání stávajícího mobiliáře				10 587,50
10	K	OKT	Odstranění kreslicí tabule a ponechání na repasi a usazení na nové místo	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
11	K	OP	Odstranění prohazovadla	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	OL	Odstranění lavičky zbetonované a příprava na její repasi a umístění na jiném místě	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
13	K	OPH	Odstranění pružinové houpačky a příprava na její repasi a znovuu kotvení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
14	K	OS	Odstranění sušáku a uložení na další použití	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
15	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,000	572,00	572,00
16	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (do 40 km)	t	1,000	15,50	15,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.03 - Terénní úpravy, zakládání ploch

KSO:

Místo: MŠ Arbesova

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

356 797,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 797,52	21,00%	74 927,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 725,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt: **SO.03 - Terénní úpravy, zakládání ploch**

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

356 797,52

HSV - Práce a dodávky HSV	356 797,52
SO.03.01 - Příprava	3 866,13
SO.03.02 - Zpevněná plocha v pěstební zóně	31 583,08
SO.03.03 - Štěrková plocha pod pracovními stoly	30 249,24
SO.03.04 - Čištění stávajících dlažeb	6 000,00
SO.03.05 - Štěrkové záhony	88 197,15
SO.03.06 - Mulčované plochy kůrou	78 671,22
SO.03.07 - Balanční kopeček - specifikace viz TZ	73 679,60
SO.03.08 - terénní úpravy	44 551,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.03 - Terénní úpravy, zakládání ploch

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

356 797,52

D HSV Práce a dodávky HSV

356 797,52

D SO.03.01 Příprava 3 866,13

1	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 161,000	3,33	3 866,13
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	------	----------

VV 60+27+49+37+17+5 "plochy šterkových záhonů" 195,000

VV 55 "plocha mlatová" 55,000

VV 77 "šterková plocha pod stoly" 77,000

VV 13+82+85+227+95+11+131+22+60+30+32+23+8+15 "mulčované záhony" 834,000

VV Součet 1 161,000

D SO.03.02 Zpevněná plocha v pěstební zóně 31 583,08

2	K	121103111a.1	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - pro použití tvorby kopečku - spodní vrstva	m3	13,750	200,00	2 750,00
---	---	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV 55*0,25 13,750

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,125	68,00	1 028,50
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

VV 55*0,25*1,1 15,125

4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním na 45 MPa	m2	55,000	50,00	2 750,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

5	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	55,000	13,00	715,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

6	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	7,700	420,00	3 234,00
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

VV 55*0,1 5,500

VV 5,5*1,4 'Přepočtené koeficientem množství' 7,700

7	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	55,000	13,00	715,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

8	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	9,075	651,00	5 907,83
---	---	----------	----------------------------------	---	-------	--------	----------

VV 55*0,1 5,500

VV 5,5*1,65 'Přepočtené koeficientem množství' 9,075

9	K	564521111.3	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl. 50 mm po utužení - finální vrstva	m2	55,000	50,00	2 750,00
---	---	-------------	---------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

10	M	LP	perk	t	4,538	600,00	2 722,80
----	---	----	------	---	-------	--------	----------

VV 55*0,05 2,750

VV 2,75*1,65 'Přepočtené koeficientem množství' 4,538

11	K	OP	Instlace ocelové pásovinu opatřená patkami a trny - specifik. dle PD!	m	18,500	100,00	1 850,00
----	---	----	-----------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

12	M	OPm	Ocelová pásovina dle PD	m	18,500	350,00	6 475,00
----	---	-----	-------------------------	---	--------	--------	----------

13	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,600	476,00	285,60
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV 6*0,1 0,600

14	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	0,606	659,00	399,35
----	---	----------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

VV 0,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství' 0,606

D SO.03.03 Šterková plocha pod pracovními stoly 30 249,24

15	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně, přesun ornice do balančního kopečku	m2	77,000	100,00	7 700,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

16	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,470	68,00	575,96
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

VV 77*0,1*1,1 8,470

17	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	77,000	100,00	7 700,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

18	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/16 (22) včetně dopravy	t	13,860	348,00	4 823,28
----	---	----------	--------------------------------------------	---	--------	--------	----------

VV 77*0,1 7,700

VV 7,7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství' 13,860

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	OP	Instalace ocelové pásovinu opatřená patkami a trny - specifik. dle PD!	m	21,000	100,00	2 100,00
20	M	OPm	Ocelová pásovina dle PD	m	21,000	350,00	7 350,00
D SO.03.04 Čištění stávajících dlažeb							6 000,00
21	K	ČDI	Vyčištění dlažby od nečistot a plevelů	m2	60,000	100,00	6 000,00
VV 57+3					60,000		
D SO.03.05 Šterkové záhony							88 197,15
22	K	121103111a.1	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - pro použití tvorby kopečku - spodní vrstva	m3	19,500	200,00	3 900,00
VV 195*0,1					19,500		
23	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,450	68,00	1 458,60
VV 195*0,1*1,1					21,450		
24	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	195,000	3,33	649,35
VV 60+27+49+37+17+5 "plochy šterkových záhonů"					195,000		
25	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy 0,25 m v rovině a svahu do 1:5	m2	195,000	50,00	9 750,00
26	M	58337401	kamenivo dekorační (kačirek) frakce 8/16 - kulatá zrna	t	29,250	1 408,00	41 184,00
VV 195*0,1					19,500		
VV 19,5*1,5 "Přepočtené koeficientem množství"					29,250		
27	K	OP	Instalace ocelové pásovinu opatřená patkami a trny - specifik. dle PD!	m	26,000	100,00	2 600,00
28	M	OPm	Ocelová pásovina dle PD	m	26,000	350,00	9 100,00
29	M	KV	kameny velké - žula - zaoblené hrany - bude schváleno s AD a investorem včetně dopravy	t	16,296	1 200,00	19 555,20
VV 0,4*0,4*0,4*30 "30 ks kamenů pr. cca 30-50 cm"					1,920		
VV 0,5*0,5*0,6*26 "26 ks kamenů pr. 40-60 cm"					3,900		
VV Součet					5,820		
VV 5,82*2,8 "Přepočtené koeficientem množství"					16,296		
D SO.03.06 Mulčované plochy kůrou							78 671,22
30	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	834,000	3,33	2 777,22
VV 13+82+85+227+95+11+131+22+60+30+32+23+8+15 "mulčované záhony"					834,000		
31	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	834,000	36,00	30 024,00
32	M	Ště	štěpka dřevní volně ložená, rok odleželá včetně dopravy	m3	83,400	550,00	45 870,00
D SO.03.07 Balanční kopeček - specifikace viz TZ							73 679,60
33	K	IDt	Instalace drenážní trubky do místa v kopečku - TUNEL - včetně dopravy a úpravy konců,	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
34	M	TK 800/6000	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 800x2000mm NIŽŠÍCH TŘÍD TUHOSTI - (SN4-8) - bez hrdla a těsnění, včetně dopravy	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
35	K	171101101	Vytvoření kopečku ze zeminy - Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	43,000	400,00	17 200,00
36	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - spodní vrstva kopečku - včetně dopravy a manipulace	m3	8,000	215,00	1 720,00
37	K	InZ	Instalace ochranného zábradlí a dřevěného pažení viz TZ, provedení bude odpovídat požadavkům ČSN EN 1176-1 (940515) včetně nezbytných spojovacích materiálů	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00
38	M	OZ	Ochranné zábradlí a dřevěné pažení boků kopečku ze dřeva - specifikace viz TZ, kůly akát do betonu do šterkového drenážního zásyvu, pažení smrk.prkna, nerez. táhlo, a ostatní spoj.materiál	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00
39	M	FN	Folie nopová (cca 40 mm výška nopu)	m2	9,000	50,00	450,00
VV 3*1,5*2					9,000		
40	M	VP	Výplň ochranného zábradlí ze síťoviny - PP síť tl. min.3 mm, okatost 3x3 cm	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00
41	M	OK	Ocelové kotvy - ocelový nosník UPE 140mm, tl.5-9mm - 4 ks délky 1 m	bm	4,000	800,00	3 200,00
42	K	IM	Instalace přírodních prvků do rohů svahu kopečku	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
43	M	KV	kameny velké - žula - zaoblené hrany - bude schváleno s AD a investorem včetně dopravy	t	14,918	1 200,00	17 901,60
VV 0,6*0,6*0,5*8 "8 ks kamenů pr. cca 60 cm"					1,440		
VV 0,9*0,9*0,6*8 "8 ks kamenů pr. 90cm, výšky 60 cm"					3,888		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		5,328		
	VV		5,328*2,8 'Přepočtené koeficientem množství		14,918		
44	K	121103111a	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - výkopy pro bet. základy a kačírkovou plochu, zeminu použít pro tvorbu kopečku - spodní vrstva	m3	3,300	200,00	660,00
	VV		(1,2*0,5*0,5)*6 "výkopy pro betonové patky"		1,800		
	VV		(2,5+2,5)*0,3 "plocha pro kačírek kolem výlezů z trubky"		1,500		
	VV		Součet		3,300		
45	K	184911161	Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy 0,25 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	76,00	380,00
46	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 - kulatá zrna	t	2,250	1 408,00	3 168,00
	VV		5*0,3		1,500		
	VV		1,5*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		2,250		
	D	SO.03.08	terénní úpravy				44 551,10
47	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	367,000	7,50	2 752,50
48	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	367,000	3,80	1 394,60
49	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice včetně dopravy a manipulace	m3	43,800	476,00	20 848,80
	VV		10,2 "ornice po vykopání keřů a chodníčku v ploše labyrintu"		10,200		
	VV		8,4 "doplnění ornice po odstranění asfaltové komunikace"		8,400		
	VV		8 "ornice na povrch kopečku"		8,000		
	VV		17,2 "ornice na vyrovnání povrchu starých trávníků, kořeny.."		17,200		
	VV		Součet		43,800		
50	M	KV	kameny velké - žula - zaoblené hrany - bude schváleno s AD a investorem včetně dopravy	t	16,296	1 200,00	19 555,20
	VV		0,4*0,4*0,4*30 "8 ks kamenů pr. cca 60 cm"		1,920		
	VV		0,5*0,5*0,6*26 "8 ks kamenů pr. 90cm, výšky 60 cm"		3,900		
	VV		Součet		5,820		
	VV		5,82*2,8 'Přepočtené koeficientem množství		16,296		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.04 - Mobiliář, herní prvky

KSO:

Místo: MŠ Arbesova

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

533 333,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	533 333,70	21,00%	112 000,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

645 333,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt: **SO.04 - Mobiliář, herní prvky**

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

533 333,70

HSV - HSV

533 333,70

SO.04.01 - Repase a posuny - specifikace viz TZ	46 000,00
SO.04.02 - Nový mob.- pěstitelství - specifikace viz TZ	62 500,00
SO.04.03 - Nový mob. - výuka jednotlivých předmětů - specifikace viz TZ	73 500,00
SO.04.04 - Nový mobiliář a tech.vybavení - specifikace viz TZ	250 225,00
SO.04.05 - Nový mob. - robinsonádní hřiště - specifikace viz TZ	101 108,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.04 - Mobiliář, herní prvky

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

533 333,70

D HSV HSV

533 333,70

D SO.04.01 Repase a posuny - specifikace viz TZ

46 000,00

1	K	IKT	Instalace kreslicí tabule na nové místo do betonových patek	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
2	K	ILav	Instalace lavičky repasované do betonových patek	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	IPH	Instalace pružinového hopsadla do bet. patky	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
4	K	ISP	Instalace sušáků na prádlo na nové místo do betonových patek	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	KT	Repase kreslicí tabule	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
6	K	LavR	repase laviček s opěrou zad	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
7	K	PH	Pružinové hopsadlo - repase	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
8	K	RS	Repase pracovních stolů a lavic	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
9	K	RSP	repase sušáků na prádlo	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00

D SO.04.02 Nový mob.- pěstitelství - specifikace viz TZ

62 500,00

10	M	Zkn	zahradní konev na vodu 5 l	kus	5,000	500,00	2 500,00
11	M	ZKa	zahradní kolečko - 100-120 l, nafukovací kola, ocel. rám, nakládací prostor PVC	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
12	M	rosta	bylinka	kus	25,000	80,00	2 000,00
13	M	let	letnička	kus	25,000	80,00	2 000,00
14	M	NV	nádrž na vodu 1000 l - včetně instalace a dopravy	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
15	M	6	sběrač dešťové vody na okap včetně instalace	kus	3,000	500,00	1 500,00
16	M	18	kompostér dle specifikace v TZ	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
17	K	VZ	Vyvýšené záhony	kus	2,000	15 000,00	30 000,00

D SO.04.03 Nový mob. - výuka jednotlivých předmětů - specifikace viz TZ

73 500,00

18	M	7	ptačí budka	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
19	M	8	netopýří budka	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
20	M	8.1	ptačí krmítko včetně dopravy a instalace	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
21	M	HD	Hmyzí domeček	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
22	M	DX	Dřevěný xylofon	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
23	M	ŠT	Školní tabule do zahrady	kus	2,000	14 000,00	28 000,00

D SO.04.04 Nový mobiliář a tech.vybavení - specifikace viz TZ

250 225,00

24	K	DT	Dětská teepee	kus	3,000	8 000,00	24 000,00
25	K	HCh	Hmatové chodníčky	soub.	2,000	15 000,00	30 000,00
26	K	HV	Hrátky s vodou	soub.	1,000	28 000,00	28 000,00
27	K	PI	Proutěné iglů z roxorů, výlet z větví	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
28	K	PT	proutěný tunel z roxorů, výplet z větví	soub.	1,000	12 000,00	12 000,00
29	K	Sdě	Stůl dětský na kutění	kus	6,000	9 000,00	54 000,00
30	K	SH	sedací hranoly	kus	7,000	4 000,00	28 000,00
31	K	SP	Stínící plachty - plachta 5x5x5m 4 ks, kůly akát 8 ks, nerez.kotvení, betonové patky	soub.	1,000	20 000,00	20 000,00
32	K	TP	teepee - 5,6 m - komplet (plachta + tyče + kolíky + spony + lano a poutka)	soub.	1,000	45 000,00	45 000,00
33	K	Oh	Ohniště - Instalace	soub.	1,000	100,00	100,00
34	M	OhK	Ohniště - kameny - žula	t	0,375	3 000,00	1 125,00

VV (0,3*0,2)*2,5 0,150

VV 0,15*2,5 *Přepočtené koeficientem množství 0,375

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D SO.04.05			Nový mob. - robinsonádní hřiště - specifikace viz TZ				101 108,70
35	M	BK	Balanční kmeny - pr. 30-50 x 250-300, (buk, akát, modřín, borovice)	kus	9,000	2 800,00	25 200,00
36	M	KSch	Dřevěné schodiště z klády (50-60 x 350 cm)	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
37	M	MK	malé klády 25-30 x 100-150 cm	kus	22,000	500,00	11 000,00
38	M	ŠL	špalky na lezení a sezení - pr.30-40, výška 10-45	kus	40,000	300,00	12 000,00
39	M	ŠLab	špalky do labyrintu	kus	42,000	300,00	12 600,00
40	M	ŠD	štěrkodř pod balanční kmeny fr. 8-16	m3	3,240	800,00	2 592,00
	VV		0,6*0,15*17 "uložení špalků v labyrintu"		1,530		
	VV		3,5*0,6*0,1 "podsyp dřevěného schodiště - kláda"		0,210		
	VV		(3*0,5*0,1)*10 "pod balanční kmeny velké"		1,500		
	VV		Součet		3,240		
41	M	KaBa	Kameny balanční - žula - včetně dopravy a manipulace	t	32,463	900,00	29 216,70
	VV		1*1*1,2*3		3,600		
	VV		0,7*0,7*1*8		3,920		
	VV		0,4*0,5*0,7*21		2,940		
	VV		0,3*0,3*0,3*42		1,134		
	VV		Součet		11,594		
	VV		11,594*2,8 *Přepočtené koeficientem množství		32,463		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.05 - Založení vegetace

KSO:

Místo: MŠ Arbesova

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ:

66820316

DIČ:

CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

148 345,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 345,85	21,00%	31 152,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 498,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt: **SO.05 - Založení vegetace**

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

148 345,85

HSV - HSV

148 345,85

SO.05.01 - Výsadba stromu listnatého 12-14	52 633,65
SO.05.02 - Výsadba keřů vel. 1-2,5 l a založení živého plotu	31 655,80
SO.05.03 - Výsadba trvalek	27 283,15
SO.05.04 - Založení trávníku parkového výsevem	27 430,75
SO.05.05 - Založení trávníku předpěstovsného v kobercích	9 342,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.05 - Založení vegetace

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148 345,85

D HSV HSV

148 345,85

D SO.05.01 Výsadba stromu listnatého 12-14

52 633,65

1	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	400,00	3 600,00
2	M	Kom	Vyzrálý kompost s hnojem - 60l na strom	m3	0,540	1 000,00	540,00

VV 9*0,06 0,540

3	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	350,00	3 150,00
4	M	str	stromy dle specifikace v TZ	soub.	1,000	28 000,00	28 000,00
5	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	5,400	115,00	621,00

VV 1,2*0,5*9 5,400

6	M	61894002	rákos ohradový neloupaný 60x140cm	m2	5,400	62,00	334,80
7	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m se vzpěrou nahoře i dole	kus	9,000	280,00	2 520,00
8	M	900 k2	kůl loupáný 250 cm pr.7-8 cm	kus	27,000	110,00	2 970,00

VV 9*3 27,000

9	M	900 k3	kůl loupáný půlený 250cm pr.7-8 cm	kus	27,000	35,00	945,00
10	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	14,000	91,00	1 274,00
11	K	184852311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	9,000	200,00	1 800,00
12	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	71,00	426,00

VV 6*1 6,000

13	M	103911000	kůra nebo štěpka mulčovací VL - včetně dopravy	m3	0,600	950,00	570,00
15	K	185802114.R1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -10*10g na rostlinu	kus	9,000	5,00	45,00
16	M	MZP	Mobilní zavlažovací prvek s postupným (kapkovým) uvolňováním závlivky	kus	9,000	600,00	5 400,00
17	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 1 x v roce výsadby včetně vody	m3	0,675	382,00	257,85

VV 6*1*0,1 0,600

15	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	90,000	2,00	180,00
16	M	MZP	Mobilní zavlažovací prvek s postupným (kapkovým) uvolňováním závlivky	kus	9,000	600,00	5 400,00
17	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 1 x v roce výsadby včetně vody	m3	0,675	382,00	257,85

VV 9*10 90,000

16	M	MZP	Mobilní zavlažovací prvek s postupným (kapkovým) uvolňováním závlivky	kus	9,000	600,00	5 400,00
17	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 1 x v roce výsadby včetně vody	m3	0,675	382,00	257,85

VV 9*0,075 0,675

D SO.05.02 Výsadba keřů vel. 1-2,5 l a založení živého plotu

31 655,80

18	K	183112129	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:2	kus	190,000	15,00	2 850,00
19	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 a zpětný řez	kus	190,000	30,00	5 700,00
20	M	900 k	keře dle PD C - specifikace materiálu	soub.	1,000	20 670,00	20 670,00
21	K	185802114.R2	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -2*10g na rostlinu	kus	190,000	5,00	950,00
22	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	380,000	2,00	760,00

VV 190*2 380,000

21	K	185802114.R2	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -2*10g na rostlinu	kus	190,000	5,00	950,00
22	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	380,000	2,00	760,00
23	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 1 x v roce výsadby včetně vody	m3	1,900	382,00	725,80

VV 190*0,01 1,900

D SO.05.03 Výsadba trvalek 27 283,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	515	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	465,000	20,00	9 300,00
25	M	Trv	Trvalky a nízké keřiky dle specifikace v TZ	soub	1,000	15 700,00	15 700,00
26	K	185802114.R3	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -10g na rostlinu	kus	465,000	2,00	930,00
27	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	232,500	2,00	465,00
	VV		465/2		232,500		
28	K	185804311-1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 - 1 opakování	m3	2,325	382,00	888,15
	VV		465*0,005		2,325		
	D	SO.05.04	Založení trávníku parkového výsevem				27 430,75
29	K	183403153a	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm - 2x	m2	1 942,000	3,00	5 826,00
	VV		971*2		1 942,000		
30	K	181451131s	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 včetně první seče	m2	971,000	20,00	19 420,00
	VV		484+104+280+103		971,000		
31	M	005724100	osivo směs travní parková- dle specifikace v TZ PD - výsevek 1,5g/m2	kg	14,565	150,00	2 184,75
	VV		971*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		14,565		
	D	SO.05.05	Založení trávníku předpěstovného v kobercích				9 342,50
32	K	181411152	Založení parkového trávníku travním kobercem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	37,000	50,00	1 850,00
33	M	005724100tk	travní koberec předpěstovaný - parkový - (zátěžový)	m2	37,000	200,00	7 400,00
34	K	185804312a	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 50 l/ m2 - včetně vody a dopravy	m3	1,850	50,00	92,50
	VV		37*0,05		1,850		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: MŠ Arbesova

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

36 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 000,00	21,00%	7 560,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 560,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt: **SO.06 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Arbesova (Aktualizace 01.2024)

Objekt:

SO.06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: MŠ Arbesova

Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

12	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---------------------	-------	-------	----------	----------

D VRN9 Ostatní náklady 34 000,00

5	K	IS	Vytýčení podzemních inženýrských sítí	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	----	---------------------------------------	-------	-------	----------	----------

7	K	Vyt	Vytýčení stavby před založením	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----	--------------------------------	-------	-------	----------	----------

8	K	GZSP	geodetické zaměření skutečného provedení stavby	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	------	-------------------------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

9	K	DSPS	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	------	-----------------------------------------------------	-------	-------	-----------	-----------